Совет депутатов
города Оби Новосибирской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
третьей сессии

от 13 декабря 2016 года		           		                                № 34

Об утверждении плана работ по выполнению наказов избирателей
на 2017 год

Руководствуясь статьёй 20 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области, статьёй 5 Положения «О порядке работы с предложениями по наказам избирателей и обращениями граждан города Оби», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить  план  работ  по  выполнению  наказов  избирателей на 2017 год (прилагается).
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном
сайте администрации города Оби Новосибирской области.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному  самоуправлению, законности и правопорядку (О.О. Григоренко).

Председатель Совета депутатов				           М.Л. Гольдштейн

[bookmark: _GoBack]